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Ogrzewacz anteny Fuba DAA 110

Cena 999,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ANTSA4395

Kod EAN 5702663007277

Producent Fuba

Opis produktu
Fuba AHZ 110- ogrzewacz do anteny satelitarnej Fuba DAA 110 o średnicy 110 cm, z wbudowanym czujnikiem
termicznym - automatyczne załączaniem i wyłączaniem.

Doskonale sprawdza się w trudnych zimowych warunkach atmosferycznych, szczególnie w górach, gdzie podczas zimy anteny
satelitarne są narażone na pokrycie lodem lub śniegiem. Nakładka na tył czaszy anteny Fuba DAA 110 podgrzewa ją i chroni
przed oblodzeniem lub pokryciem śniegiem.

Dzięki temu odbiór z satelity jest możliwy nawet podczas bardzo dużych opadów śniegu. Antena satelitarna z zamontowanym
z tyłu ogrzewaniem anteny to odporność na zlodowacenia i  śnieg na czaszy, co zapewnia bezproblemowy odbiór.

Opis ogrzewacza do anteny Fuba DAA 110:

zintegrowany czujnik termiczny, który kontroluje pracę
aktywna funkcja ogrzewania w temperaturze 7° C i niższej (mierzona w temperaturze czaszy)
automatyczne wyłączenie funkcji grzewczej w temperaturze 15° C (mierzona w temperaturze czaszy)
ogrzewacz wraz z kablem do konwertera
prosty montaż przy pomocy systemu haczyków
ogrzewacz jest idealnie dopasowany do kształtu czaszy Fuba DAA 110
niskie zużycie energii: tylko 80 W
ogrzewacz wraz z kablem o dł. 5 m
klasa ochrony: IP68 (pyłoszczelna / nadaje się do stałego zanurzenia)
materiał ogrzewacza: aluminium, poliester
materiał „kurtki": neopren
typ kabla: H05RR-F3G  0,75 mm²
zasilanie: 230V AC/50-60 Hz

Uwaga:
Ogrzewacz raczej nie będzie pasował do innych anten, więc zakup do anteny innej niż Fuba DAA 110 mija się z celem.

Zalety i wady

+ łatwy montaż do anteny Fuba DAA110
+ chroni przed śniegiem i lodem na czaszy
+ chroni konwerter przed zalodzeniem
+ markowy produkt
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- nie poprawi sygnału przy przy bardzo dużych opadach śniegu
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